dunt et in perpetuum per ipsa possessione sua et eius
 posteris sine ulla ratione haberi possidentur sine ulla
 tollendi levandi gravandi de perceptione quietandi si fuerit un
 soluta p[er]cepta ad debita exequenda sine cuius ordi
 nis deductione levata et percepta ad regnum et suam suc
 cessorem quousque bene placitum libere convertendi perpetuis temporibus
 et successoribus sine ulla ratione p[er]cepta in eis ad ipsa p[er]petua sine ulla
 nisi se complectens. Salvis nihilominus inscriptionibus p[er]ceptis origi
 nali et p[er]petuis summaque p[er]petua sine ulla ratione et p[er]ceptis in
 futurum de bonis p[er]ceptis p[er]petua sine ulla ratione reservatis

**Actum in Castro Premyslensi
 via Quinta post festum Nativita
 tis Sancti Joannis Baptista pro
 xima Anno Domini Millesimo Sex
 centesimo Quinquagesimo Tertio
 Dominus S[er]geus Laskowskius Sub
 Danda Intromissione debet**

26/11

Coram officio et Actis p[re]sentibus Casrens Capitibus Premyslens
 palatino Comprensus S[er]geus Alexander D[omi]n[us] S[er]geus Vanus
 thente et Corpore Ex[er]c[itu]s a Ternis d[omi]n[is] Juribus Juno d[omi]n[is]
 n[ost]ras que suis quibusvis p[ro]p[ri]is et Competentibus recedat
 Oratori d[omi]n[us] Casrens Capitibus Premyslens Juno d[omi]n[is] sicut
 succedentibus ac bonis suis d[omi]n[is] quousque p[er]petua sine ulla
 r[ati]one et plenarie subycedat q[uo]d incorporand[um] palat[um] libere
 publice ac p[er]ceptis recedent quia ipse S[er]geus Janus
 Laskowski eiusq[ue] posteris summa Quatuor Millia p[ro]p[ri]a
 p[er]petua sine ulla ratione p[ro]p[ri]a et nun[quam] in regno Cur
 rentis p[ro]p[ri]a quea libet p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 Certi veni mihi et liquidis debitis mutatis p[ro]p[ri]a
 tenet

157

tenet ar. debet quod quidem Summa Suppliciorum Quatuordecim.
 tunc floribus publicis videlicet Regibus Quibus Alexander Summi
 sept. se super successores in et super bonis suis quod videtur
 summa pecuniarum Sabini et Sabensis quibus Creditum
 suo tunc postea inscribit et obligat quibus Summa Gabarum
 quibus pro die et festo Quinquagesimo Sancti Pauli Apolo
 in Anno Millemo sexcentesimo quingentesimo Quarto proxi-
 me et immediate precedenti relictis dare solvere et omni
 officio tunc quibus Casum Quinquagesimo in effectu repone-
 re et relinquere repromittit et relictis tunc ab eodem officio
 non effundere nec mutare vel quibus alio modo summa
 gnare in defectu in prope summa quibus Quatuordecim
 floribus publicis per eum relictis suis cum posteris quibus
 quibus Casum. Quibus successores in et super bonis suis
 expressis personis tunc debet et debet tunc
 relictis qui se et suos successores in et super bonis suis
 et summa pecuniarum quibus Sabini et Sabensis inscribit
 et obligat quibus Creditum suo et cum posteris post qua-
 tum die septimane post non Quatuordecim summa quibus
 pro die septimane vel quando Summa officio requiretur
 in summa Suppliciorum Quatuordecim floribus publicis reale
 in summa summa et actuali personis post non in constructa
 in bonis suis Regibus summa quibus suis subiecta reple-
 re et integrare villam Quatuordecim in summa summa Quatuordecim
 per Summa quocumque et alios duros ipsi tunc ad officio
 ipsi additos dare et libere admittere pro sub tunc si-
 mili summa Quatuordecim floribus publicis per eum relictis
 suo cum successores ob non Completionis quibus ovis et fra-
 gularibus tunc in tunc quod in prope tunc quibus opus tunc di-
 le Creditum suo cum successores tunc solus succumbere
 Quod quidem bona Suppliciorum non pe tota et integrata villam
 Quatuordecim cum omni iure suis proprietate et actuali obli-
 gationis cum ovis et fructibus bonis quibus Villam
 fructibus quibus obueni mandatis et emolumentis tunc

Silvius

In subiectis Smetonibus Stortulami Inguilinis scilicet So-
 nis scilicet labuntibus Conibus dationibus redditibus re-
 cturis munitis ac obsequijs quibuslibet Conuictis Agnis vasis
 Campis syluis pascuis nemoribus prouincibus vberis fle-
 uis fluminibus riuis riuulis torrentibus Eodem decursibus
 Magnis lacubus piscinis Melendinis tabernis balneis
 aduentibus et peraribus quibusvis et ceteris totalibus bonis
 et rationibus fundis et hereditatibus nullis penitus Exceptis
 nec pro quibuslibet iuribus aut alijs quocumque reservandis seu
 excipiendis sed omnibus in genere et singularis in specie con-
 prehendens generi per se et ceteris in nulla derogans
 bonis ut late longe primum perentia hincque per rationes
 bonis hereditatis se in suis hereditatibus ab antiquo
 extendit et pro tendit et futuri pro rebus tenuit
 aut et possidebat ipse primum hereditatibus autem seruabant
 Supra dicitur quod per Laskowski Creditus sunt in presentibus
 ad tempore apprehensionis primum bonis Evidentibus
 in summa dicitur Quatuor nullius floribus plus ad decursibus
 Omnis anni primum pro simili festo et die superius Expressis
 Conuictis Sancti Pauli Apostoli se de determinandis et in
 defectu tunc summe primum Quatuor nullius floribus plus
 per se hinc Extunc ad alium simile festo Conuictis
 Sancti Pauli Apostoli per annum primum primum et sic con-
 sequenter de anno ad annum festo ad festo annis et festo
 Continue et immediate sequentibus Vix ad Ex-
 pressis bonis bonis et summa primum totalis et judi-
 cibus per se hinc tenet habet et possidet illis pro-
 ficie et quiete in tunc ac ad usum suum primum primum
 quocumque bene placitis libere primum et italis
 obligationibus debet et tenet dicitur rebus primum
 Alexander dicitur primum primum primum primum primum
 bonis suis quibuslibet rebus primum primum primum primum
 tenet primum et obligat primum primum primum primum

Laskowski

Laskowick. et eius successores in suis hominibus et ratione bonis
 non ab omni et quavis impetracione iure quamcumque personam
 cuiuscumque conditionis status et sexus extentis vix ad exceptis
 nec censuris excommunicacionis et summe excommunicationis et iudicis
 personarum in omni iudicio et officio Regni et omnium
 totius quocumque fuerit tuleri de ferre. Quicquid iuraverit
 adere ac liberare faciens ad iuramentum reddere nec non
 bona quocumque obligata sed nisi in his que in premissis ab alijs
 in genere iuribus et iuramentis promissis et posterius
 in letis a quibusvis personis in suis bonis importatis
 et importandis lueris denariis et per lucras ac casibus
 iuris quibusvis in suis bonis perducis et perducens
 in quocumque puncto et gradu lueris de pendens immunda
 re et liberare mundas et libera semper facere ac
 iuramentis ex parte pro illo tempore ad mittendum iuramentum bonis
 non ex parte dicit per Anale et alios officios regu
 res non denegare nisi libere dare et admittere datus
 et admittit quocumque modo sed per se quod per sua quocumque
 submissis et subordinatis personis non detra
 re nec impedire quisque iuramentum facerent Laskowick eiusque
 successores in suis hominibus et ratione bonis nisi in premissis non iura
 mentum ita ut in suis bonis quod iuramentum Laskowick iuramentum
 potens quiete et pacifice possit sua iuramentum h
 bere tenere et possidere queat sub similibus et specialibus
 iuramentis Quatuor Bullis florentis pilis per eundem
 reuerentibus suis successores dicti iuramentum Laskowick sine
 cuius potens non completionem ipsorum eius et fin
 gulorum talis in his que in premissis tuleri quocumque fuerit
 ad solvendum succumbentem Ergo quod tunc vel tunc
 nisi ex parte ad solvendum succumbentem ac prore aliquo puncto
 non solvenda completionem iuramentum non solvenda sol
 vendam Cuiusmodi iuramentum tunc Alexander Summ

script

se post aut eius fuiores At iurantis permissu in omni
 ubi Castrensi aut eius posteroris ad officium permissu
 stant. Dremyheri Ex parte receptu permissu quoad unum
 spectat Mediane semper in primo. Petrus Verus tanquam
 peremptoria stare ubi parere videri. Quia. et facta sunt
 quorum sui facta facere ac omne iudicand. par. debet
 tenentibus se per se suos ad hanc ad obligat eum. Per
 m. in. ubi. peremptoria eralivi oca. Consequens. Cas
 cuius. Dremyheri semper peremptoria vera infirmitate
 et hanc. Minus. suum legone intra. Vel extra re
 gnum. ferri. Militari ad. Minus. ad. Sicut. Vel
 alij quibusvis. Dilectis. et. Legibus. In. permissu non
 differend. ad. quicquid. Ultra. per. Dremyheri. off. per
 Cas. Dremyheri. dilectis. sibi. non. resp. nullis
 monis. Appellat. gerant. per. quos. facta. ac. per
 ad. per. sibi. vel. In. per. suspens
 fatalis. iuris. quos. Drem. bello. Conventus. ac. alij
 tribus. Jans. et. medicis. et. defensio. non. sub. ter. fugerit
 Hanc. sua. iurante. ad. per. ad. Mediane

Actum in Castro Dremyensi sab:
 batho in Vigilia festi Sanctosum Pe-
 tri et Pauli Apostolosum Anno Domi-
 ni Millesimo Sexcentesimo Quinqua-
 gesimo Tertio

Casobenski Miscekiego quietat
 per officio et hanc presentibus Casobenski Capitibus Dremy-
 heri. per. Comparker. quos. Sebastianus. Casobenski.
 Sang. Mente. et. Corpore. Ex. in. Drem. hanc. Jans. Jun-
 do. nibus. sub. quibus. ubi. propriis. et. Comparker. vno